
UCHWAŁA NR 75/255/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 22 lutego 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany w planie finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok 

 

   

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 20.000,00 zł. 
 

zadania własne  

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA   o kwotę 20.000,00 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 20.000,00 zł 

  

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 20.000,00 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA   o kwotę 20.000,00 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 20.000,00 zł 

 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Zastępcy Naczelnika Wydziału 

Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 20.000 zł pomiędzy paragrafami 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej z §2820 – dotacja celowa  

z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom oraz z §2830 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi na 

umowy sędziowania w ramach współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży szkół 

podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych w Powiecie Myśliborskim, na 

wydatki związane z ich organizacją tj. zakup medali, wykonanie tabliczek i statuetek oraz 

na obsługę zabezpieczenia medycznego.  

 

 


